1

泉 州 市 职 称 改 革 领 导 小 组

泉职改[2004] 38号

关于批准确认庄兰兰等 641位同志

小学教师高级职务任职资格的通知

市教育局职改领导小组、各县（区、市）职改办：
《关于确认庄兰兰等 641位同志小学教师高级职务任职资格的请

示》（泉教职改〔2004〕6号）悉。经研究，批准确认由第七届泉州市
小学教师高级职务评委会第一次会议于 2004年 3月 28日评审通过的
庄兰兰等 641 位同志小学教师高级职务任职资格（名单附后）。任职
资格确认时间为 2004年 4月 26日，请予公布。

      泉州市职改领导小组
                                 二 OO四年四月二十六日

主题词：人事  职称 任职资格  通知

  抄送：市人事局，市教育局，存档（2）。

   泉州市职称改革领导小组          2004 年 4 月 26 日印发

 2

小学教师高级职务评审通过名单

一、鲤城区（7人）
鲤城区海滨学区第二中心小学：庄兰兰
鲤城区开元学区：王珊红、陈随阳
鲤城区开智学校：陈婷婷
鲤城区鲤中学区：程凤鸣
鲤城区实验小学：郑毅铭
鲤城区通政中心小学：廖莉莉
二、洛江区（44人）
洛江区河市中心小学：陈颖腾、胡玲兰、苏德来、杨国志、王妤

娜、杨鸿春
洛江区虹山中心小学：彭金榜、彭世泽
洛江区罗溪中心小学：赖清霞、尤仁宗、赖永清、赖建毅、赖永

辉、赖燕明、黄泽芳、赖要万、黄宜滨、赖清水、黄援助、黄清华、

赖春生、赖加速、赖树法、黄其川、赖旺兴
洛江区马甲中心小学：杜认识、吴小强、杜建清、邱黎明、杜玉

兰、李荣辉、杜锦辉、杜文章、吴春来、林方平、杜金鸾、杜丕拼、

肖珍树、杜振民、吴铁枝、林艺婷
洛江区双阳中心小学：庄  华、许国财
南少林武术学校：张兆灿
三、泉港区（62人）
泉港区峰尾学区：郭惠杰、陈锡明、林素霞、李冬梅、林密珍、

刘荣建、郑锦辉、庄龙辉、林玉成、刘惠芬
泉港区后龙学区：庄鹤旅、李楚兰、刘瑞红、王莹莹、邱美珍
泉港区界山学区：潘志宝、陈通付、林文霖、林琛山、吴秋平、

柯俊民
泉港区南埔学区：陈佩丹、郑梅花、吴和良、柯明英、林来泉、

刘明斌、陈秀辉、陈明河、柯淑敏、柳顺煌
泉港区前黄学区：郭碧军、连标民、张锡钦、庄田顺、庄学水、

 3

张英俊、郑跃坤、庄锦超、连华春、刘惠萍
泉港区山腰学区：连柳华、庄国辉、庄金兴、庄琼、郑宗斌、唐

江波、林明珠
泉港区实验幼儿园：刘春琼
泉港区涂岭学区：黄凯云、潘清华、黄琼妹、出其阳、陈少烟、

张帆辉、吴梅阳、刘文进、郑玉华
泉港庄重文实验小学：吴珍梅、庄尾珠、林亚妹、连  芳
四、晋江市（333人）
晋江安海中心小学：陈惠清、陈达娟、朱金速、朱燕燕、伍月娜、

吴清选
晋江市安海教委办：陈加强、王兰兰、颜璇璇、许碧瑶、高玉娜、

柯东红、许秀瑜、许军玲、洪娟娟、许妮妮、吴育红、陈惠心、黄荔

燕、许碧玲、颜肖辉、苏秀最、李育茹、柳  萍、郑萍萍、洪茹茹、
许苋治、黄翠芬、余光荣、许春晓、王向阳、吴乌楼、黄宝岭、郭奕

超、蔡锡谅、黄奕芳、杨宝阳、蔡荣鑫、张娜娟、黄清秩、李玉女、

黄加忠、张云峰、王雯、曾飞雪、高宜庆、颜筱琳、颜月娜、陈婷婷、

刘珊玲、张幸福、吴文志、陈亦茹
晋江市安海幼儿园：温红瑜、林碧娥、黄娜婷
晋江市陈埭教委办：施婉清、丁荣权、林尊民、李祥霓、苏美娇、

林美珠、李莲娇、颜辉霞、林碧双、黄金河、林碧珠、陈芙蓉、庄梅

芳、林国荣、许无明、庄玉莲、陈建川、许珊婷、曾毓凝、庄金霞、

涂建丽、陈培金
晋江市池店教委办：李韵玉、张生明、黄带娣、郑志生、朱东菁、

林丽诚、朱清标、李丽购、郑树荣、黄明星、曾志宇
晋江市磁灶教委办：王明溪、李玉莹、王兴建、苏美金、徐建平、

陈冰心、王明锋、张贻升、张玉霞、黄谋荣、刘吉辉、陈尚竹、苏清

芳、谢志云、王惠标、李特别、吴秉鸿、吴秀配、吴婉铭、张琼莎、

柯金青、陈伟擎
晋江市第二实小：李玲玲、王金凤、许有世、杨美亮、庄桂影、

 4

许青云、曾和平、许秀华、林  美、朱培专、陈含清
晋江市东石教委办：陈永笛、许丽玲、黄明霞、蔡明霜、蔡丽珠、

蓝鸿华、张曼丽、肖娅淑、徐丽云、许劲松、苏云、蔡秀治、蔡其斯、

刘志友、黄呈读、张清波、蔡清松、肖文重、蒲煜炬、张天伦、陈玉

美、蔡彬彬、蔡秋洪、蔡碧鸿、许文体
晋江市金井教委办：施纯培、柯丽雅、李共协、陈春燕、郭友联、

蔡婷婷、李静瑜、施燕琴、许及时、施丽弯、谢丹凤、王长生、李维

新、李巨星、陈良良、吴艳玲
晋江市龙湖教委办：刘丽冰、施丽双、陈建豹、许织玲、洪我怀、

颜丽敏、施洁洁、施纯标、施丽永、施丽妹、洪小卫、施麦芽、施经

伦、施祥鹏、粘鸿谊、施纯哲、粘婉然、粘振利、施世群
晋江市罗山教委办：张志福、苏金展、陈莉莉、许景辉、曾燕燕、

李玉霞、柯寅娜、汪秀月、潘杰民、吴丽芬、游理旺、柯良杰、柯黎

青、许畴乐、杨式铀、郭介文、李欣慰、李铁英、吴明聪
晋江市内坑教委办：王俊斯、曾秋霞、张瑞领、曾清严、姚瑛双、

李婉丽、林秀芬、林铭德、曾源峰、朱礼林、黄鸿燕、林淑玲 、张
惠玲、李文俭、曾秋芸、王丽珊、郑燕琴、尤建生、杨少杰、王火光、

王健党、林天平、张平河、曾祥勤、李向阳
晋江市青阳教委办：王志强、许美丽、洪玉惕、鲍紫萱、李幼梅、

施美晒、陈淑华、曾婉华、李晓红、李亚芬、洪德琛、庄玉芳、谢丽

珊、吴玉婷、黄红红、许安娜、朱红玲、赖慧莲、庄少俊、陈世杰、

李尚莎、张阿吟、张培红、蔡真美、刘丽琼、蔡云英、庄辉龙、柳金

荣、蔡彩红、李蓉娜、丁婉瑜、李霞美
晋江市深沪教委办：游红珍、施江海、吕孙健、吴惠雅、陈丽仪、

蔡丽影、施玉霞、谢小芳、张奕双、李锦雯、苏丽婷、林志强
晋江市实验小学：黄晓钟、王万致、庄艺颖、许春颖、吴丽娜、

施艺艺、施丽聪、丁榆华、许瑜瑜、吴元一、李冬妹、李连治、施纯

跃、施晓虹、王丽俭、庄育婷
晋江市实验幼儿园：庄丽蓉、尤斐尔、陈丹萍、李培新、庄秋凤

 5

晋江市特殊教育学校：庄稼茵、许荣秀
晋江市英林教委办：洪荣华、施美玉、张阿燕、吴纯婷、洪丽容、

洪良标、李志瑜、许秋景、许雷钧、张斌斌、洪美婷、柯阳春、张燕

诗、曾小红、李晖雯
晋江市永和教委办：王建国、陈秋英、陈子荣、吴绵绵、曾秋蓉 、

陈昌英、蔡思展、张天启、洪瑞鹊、高秀华、王世泽、郭木信、李友

新、郑亚华、胡理智、陈水蚶、姚庆礼、王恭礼
晋江市紫帽教委办：姚秀琳、林仁忠、李瑞霞、林克宝、王克周、

王增荣
晋江西滨镇海滨小学：张建竹
五、永春县（80人）
永春仓满幼儿园：李映莲
永春呈祥中心小学：陈金清
永春达埔中心小学：洪连地、叶美英、姚冬生、吴惠芳、刘建福
永春东关中心小学：陈秀碧、李圳德
永春东关中心幼儿园：郑民红
永春东平中心小学：郑金塔、黄文胜、廖爱兰
永春桂洋中心小学：徐文怀、林渐城
永春横口中心小学：郭鲜灿
永春湖洋中心小学：刘丽珍、林淑珍、刘贻祥、郑友利、黄添泉、

郑金德
永春岵山中心小学：陈永红、尤一梅、戴文旭、苏奕斌
永春教师进修学校：苏耀皎
永春介福中心小学：林志宝
永春锦斗中心小学：李志荣、章保华
永春坑仔口中心小学：刘继军、康志勇、康文贤
永春蓬壶中心小学：苏祖枝、吕丽雪、林云贵、林淑立、林玉勉、

王尔斌、林其霞、张燕莺
永春石鼓中心小学：康秀玲、尤丽琼、苏昌笃、郑硕滔、黄文生

 6

永春实验幼儿园：陈桂蓉、林一红
永春世哲幼儿园：郑晓芸
永春苏坑中心小学：张凤娥、张士明
永春桃城中心小学：郑建伟、潘非璘、黄亚玲、郑国相、汤桂凤、

刘奕忠、余秀花、余里生、李亚兰、周志强、郑芬芳
永春特殊教育学校：颜丽嫔
永春外山中心小学：林大目
永春吾峰中心小学：黄丽玉、陈友敬
永春五里街中心小学：陈琼花、刘锦秀、陈素清、林春蓉
永春下洋中心小学：姚启明、潘秀楚、康义俊
永春仙夹中心小学：郭清海
永春一都中心小学：林丽红
永春县实验小学：郑珍娥、颜丽宏、黄雪丽
永春玉斗中心小学：康志煌、康春霖
六、德化县（72人）
德化赤水中心小学：周青海、黄成续
德化春美中心小学：苏兴利、苏世来
德化大铭中心小学：苏长庚、林百谷
德化第二实验小学：林文锋、陈丽全、陈新笙、方霞莲
德化盖德中心小学：吴永丰、林其珍、涂俊德
德化葛坑中心小学：陈进源、王光宏、陈少荣、苏庆喜、苏季勇
德化桂阳中心小学：郭明萍
德化国宝中心小学：林冬辉、赖硕彦
德化教育督导室：陈金凤
德化雷峰中心小学：方美雪、陈淑芳
德化龙门滩中心小学：彭建春、吴庆瑞
德化龙浔中心小学：张宝玲、赖素青、寇淑芬、陈云婷、陈丽花、

陈宝珍、张新生、戴一萍、周丽玫、苏丽君、彭秀文
德化美湖中心小学：王清池、林梓仙、陈肇斌

 7

德化南埕中心小学：张美料、张双凤
德化三班中心小学：郑良金、颜江舟、林一虎、颜庆曙
德化上涌中心小学：黄谦将、郭盛尧、赖荣国、赖诗熟
德化实验小学：黄丽娜、苏桂书、陈文红、陈伟萍、吴嫦云、查

婉琼
德化实验幼儿园：陈朝霞
德化水口中心小学：张良火、黄武智、黄武猛
德化汤头中心小学：綦  慎
德化特殊教育学校：赖礼光
德化浔中中心小学：罗贞艺、林玉艺、张明大、郑培华、郭新克、

徐淑卿、林燕山、林春华
德化杨梅中心小学：陈忠协、林美洲
七、市直单位（43人）
泉州市考试中心：施华达
泉州师范附小：杜素兰、吴素明、潘新盟、庄丽蓉、张美兰、苏

一扬、周赟、颜淑琼、陈曌今
泉州市晋光小学：邱秀枝、潘丽娥、黄菊贞、林兰云、李斌斌、

蒋星华、杨珊瑜、陈晓君、王友聪、卓秋华
泉州市第二实验小学：黄越靖、郑秋影、李福安、杜清泉、刘小

五、余剑婷
泉州市盲聋哑学校：柳适华、吴丽萍、许碧环、郑东阳、郑春生、

黄建福、庄联溪
泉州幼师附幼：林真真、欧阳毅红、林芳泳
泉州市机关幼儿园：汪雅芬
泉州市刺桐幼儿园：黄阿香、周清芳
市直机关金山幼儿园：林美爱、杨丽萍、张雯雯
泉州东湖中心幼儿园：徐爱兰